PREFEITURA MUNICIPAL DE IÇARA
ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE INSCRIÇÃO N° 001/2021

Dalvânia Cardoso, Prefeita Municipal de Içara, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais, torna público a prorrogação até dia 25 de setembro de 2021, das 9h às 12h,

na Praça da Matriz São Donato, as inscrições para provimento de vagas nos cursos de

Qualificação Profissional ofertadas em parceria com o SENAI no ano de 2021.

Içara, 24 de setembro de 2021.

DALVANIA CARDOSO

Prefeita Municipal